
ZARZĄDZENIE NR 47/ 2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 
na  stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), 9g ust. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i poz. 1198 oraz  
z 2015 r. poz. 357) zarządzam, co następuje:

§ .1 Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani 
Katarzyny Androsiuk – pedagoga szkolnego Zespołu Szkół w Kleszczelach ubiegającej się 
o stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

)1 Walentyna Sidoruk (przedstawiciel organu prowadzącego) – przewodniczący Komsji,

)2 Małgorzata  Lipińska  (przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór  pedagogiczny)  
– członek Komisji,

)3 Sławomir Treszczotko (dyrektor szkoły) – członek Kmisji,        

)4 Anna Małgorzata Samborska (ekspert z listy MEN) -  członek Komisji

)5 Bożena Maria Markiewicz (ekspert z listy MEN) – członek Komisji.

§ .2 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Aleksander Sielicki


